
UCHWAŁA NR 407.XLVIII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie określenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Jeleniej Góry

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2211) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, mających siedzibę na terenie Jeleniej Góry, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Traci moc uchwała nr 238.XXXII.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 4 października 2016 r. 
w sprawie określenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 11B0D2B5-E234-4B30-93F8-27D3C69087EB. Podpisany Strona 1



           Załącznik 

                                                                                                     do Uchwały nr 407.XLVIII.2018 

                                                                                               Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

                                                                                       z dnia 20 lutego 2018 r. 

 
 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  NA TERENIE  
MIASTA  JELENIA GÓRA 

 
 
 

GODZINY PRACY  
Lp. 
 

Nazwa Adres Poniedziałek –
Piątek 

Sobota Niedziela 
Dni 
świąteczne 

1. 
ARNIKA 
 

Plac Piastowski 40  
58-560 Jelenia Góra 

8:00 - 20:00 9:00 – 15:00 9:00 -13:00  

2. ARNIKA 
ul. Cieplicka 192B 
58-570 Jelenia Góra 

8:00 – 19:00 8:00 – 15:00 - - 

3. BANKOWA 
ul. Solna 1 
58-500 Jelenia Góra całodobowa całodobowa całodobowa całodobowa 

4. 
CENTRUM 
 

ul. Letnia 2 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 -15:00 -  

5. CIEPLICKA 
ul. Sprzymierzonych 4 
58-560 Jelenia Góra 

8:00 – 18:00 - - - 

6. DR MAX 
Aleja Jana Pawła II 17  
(C.H. „TESCO”) 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 9:00 – 19:00  

7. DR MAX 
Al.  Jana Pawła II 24  
(C.H. „KAUFLAND”) 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 9:00 – 19:00 - 

8. SPOŁECZNA 
ul. 1 Maja 2 
58-500 Jelenia Góra 
 

7:30 – 20:00 8:00 – 16:00 - - 

Id: 11B0D2B5-E234-4B30-93F8-27D3C69087EB. Podpisany Strona 2



9. KCM 
ul. Bankowa 7 
58-500 Jelenia Góra 
 

Poniedziałek- 
czwartek 
9:00 – 20:00 
Piątek 
8:00 – 19:00 

 
8:00 – 16:00 

- - 

10. ZDROWIT 
ul. Elsnera 1A („BIEDRONKA”) 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 - - 

11. NA ORLIM 
ul. Wita Stwosza 17 
58-560 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 – 18:00 9:00 -16:00  

12. 
SUPER - PHARM 
APTEKA 

al. Jana Pawła II 51 
58-506 Jelenia Góra 

9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 10:00 -20:00 - 

13. PIASTOWSKA 
Plac Piastowski 30 
58-560 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 – 17:00 - - 

14. POD ARKADAMI 
Plac Ratuszowy 47 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 19:00 8:30 – 16:00 - - 

15. POD CHOJNIKIEM 
ul. Sądowa 5 
58-570 Jelenia Góra 

9:00 – 18:00 9:00 – 14:00 -  

16. POD JELENIEM 
ul. 1 Maja 30 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 19:00 8:00 – 15:00 - - 

17. POD KORONĄ 
ul. Wolności 246 
58-560 Jelenia Góra 

9:00 – 19:00 9:00 – 15:00 - - 

18. POD LWEM 
ul. G. Morcinka 1 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 - - 

19. POD TEATREM 
ul. Sudecka 16 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 18:30 8:00 – 15:00 - - 

20. PROMEDNOVA 
ul. Różyckiego 6 
58-506 Jelenia Góra 

7:30 – 19:30 8:00 – 15:00 - - 

21. STAROMIEJSKA 
ul. Długa 21 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 19:00 9:00 – 15:00 - - 

22. STOKROTKA 
ul. Sygietyńskiego 3 
58-506 Jelenia Góra 

7:30 – 21:00 8:00 – 16:00 8:00 -16:00 - 

23. SUDECKA 
 
ul. Bacewicz 22 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - - 

24. KOWARSKA 
ul. Kochanowskiego 5A/3 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 – 17:00 - - 

Id: 11B0D2B5-E234-4B30-93F8-27D3C69087EB. Podpisany Strona 3



25. TWOJA 
ul. Ogińskiego 13 („JUBILAT”) 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 - - 

26. WITAMINKA 
ul.  G. Morcinka 33 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 - - 

27. VITA 
ul. Wojska Polskiego 75  
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 19:00 9:00 – 15:00 - - 

28. 
ZABOBRZE - 
KIEPURY 

ul. Kiepury 77 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 18:30 8:00 – 15:00 - - 

29. 
ZABOBRZE - 
MAJOWA 

ul. 1 Maja 6/1 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 18:30 8:00 – 15:00 - - 

30. 
ZABOBRZE - 
PASTYLKA 

ul. Trzcińskiego 12 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 18:30 8:00 – 15:00 - - 

31. 
ZABOBRZE - 
PRZYCHODNIA 

ul. Ogińskiego 1B 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 22:00 8:00 – 22:00 - - 

32. 
ZABOBRZE  - 
RÓŻYCKIEGO 

ul. Różyckiego 4 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 18:30 8:00 – 15:00 - - 

33. 
ZABOBRZE - 
SZPITAL 

ul. Ogińskiego 6 
58-506 Jelenia Góra 

8:00 – 22:00 8:00 – 22:00 8:00 – 22:00 - 

34. PRZY TERMACH 
ul. Daniłowskiego 2A  
58-560 Jelenia Góra 

8:00 -19:00 8:00 - 15:00 - - 

35. COSMEDICA 
ul. Podwale 25 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 19:00 9:00 – 21:00 10:00 – 20:00  

36. NOWA 
ul. Kiepury 26 
58-506 Jelenia Góra 

9:00 – 21:00 9:00 – 21:00 - - 

37. APTEKA ZIELONA 
ul. Zielona 6 lok.2 
58-560 Jelenia Góra 

8:00 – 18:00 - - - 

38. TWOJA 
ul. Stefana Okrzei 11 
58-500 Jelenia Góra 

8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 - - 

 
 

 

Id: 11B0D2B5-E234-4B30-93F8-27D3C69087EB. Podpisany Strona 4




